mundus dux Narbonae, comes Tholosae, vico régnante. Notum sit, &c. quod ego

marchio Provinciae, juro tibi Raimundo
Trencavel filio Bernardi-Atonis atque Cae-

ciliae vitam tuam atque membra & num-

' Trésor des chartes du roi, Toulouse, sac 9,

n. z. [J. 3i8.]

' Archives du château de Folx, caisse 1 5, & copie

dans la collection Doat, à la Bibliothèque natio-

nale, V. 167, £° 292.

Raimundus dux Narbonae, comes Tolosa-

nus, marchio Provinciae, filius Ildefonsi,

tibi Raymundo Trencavelli fîlio Bernardi-

Atonis consilio meorum hominum atque

tuorum reddo & emendo III M marchas

argenti quas habui a te pro redemptione

tuae captionis, ex quibus tribus millibus

' Archives du château de Foix, caisse j5.
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marchis mea propria voluntate bona fide hominibus & foeminabus, in feudis & fe-

& sine inganno ego Raymundus praedic- dalibus, in terris & vineis, in boschis, in

tus comes Tolosanus tibi Raymundo Tren- aquis, in pratis & pascuis, in exitibus 8c

cavelli & Rogerio filio tuo omnique vestrae redditibus, in censibus & usaticis, in do-

posteritati obligo & jure pignoris trado minicaturis & albergis, in firniantiis &
pro M marchis argent! fini omne jus & do- justiciis, in heremo & condirecto. Adhuc

minationem quam habeo & habere debeo etiam cum praescripto Castroveteri & cum
vel aliquis homo vel foemina a me vel per tribus illis forciis praescriptis & omni ho-

me habet & possidet in Castro quod dicitur nore praescripto ipsis pertinent! obligo

Lunas & in suis terminis & in omni terra vobis omne jus & dominationem, quain ha-

Lunatensi, ita scilicet ut habeatis & pos- beo in civitate & burgo de Albia vel ali-

sideatis praedictum pignus, quousque ego quis homo aut foemina a me & per me
vel successores mei vobis vel vestris suc • habet & possidet in praedicta civitate &
cessoribus praescriptas M marchas argenti burgo, excepta pace quam mihi retineo &
fini reddamus sine vestro inganno. Et pro- in hoc pignore non mitto. Ita scilicet vo-

mitto quod de hoc pignore vos non deci- bis & vestris praedictum pignus obligo

piam nec decipere faciam & quidquid successoribus, ut tamdiu ipsum habeatis &
praedicti honoris tu Raymunde Trenca- teneatis donec il M marchas argenti fini

velli & successores tui accipietis non com- ego vel successores mei vobis & successo-

putabitur vobis in sortem. Istius rei est ribus vestris sine vestro inganno redda-

testis, &c. {ut supra). mus. Et promitto ut de hoc pignore vos

vel successores vestros non decipiam vel